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Pondéli 14:15 - 15:00
1x tydné

Mgr. Tomas Rolinek
reditel@zshstropnice.cz

od 30. 9.

3D tisk

|. stupen, Il. stupen
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Pondéli 14:00 - 15:00

9. Ixtydné, ucebna VV

od 30 Mgr. Marta Faladova
faladova@zshstropnice.cz

Vgtvarka

/\opgf

59 Stfeda 13:45 - 14:30
od 25 7 1x tydné

Mgr. Michaela LiSkova
liskova@zshstropnice.cz

O Animace pro déti
> (] 2.-5. rocnik

Stfeda 14:35 - 15:35

od 25. 9. 1x za 14 dni
Mgr. Michaela LiSkova
liskova@zshstropnice.cz

Q Novinarskyj

krouzek

Pondéli 14:00 - 15:00

0. 1x tdeé

od 9. Mgr. Vit Golombek
golombek@zshstropnice.cz

Krouzek
Anglického jazyka
6.-9.rocnik

ENG

stfeda 12:00 - 12:45 (l. stupen)
stfeda 12:45 - 14:00 (Il. stupen
1x tydné, ucebna IKT
Mgr. Zbynék Drbout
drbout@zshstropnice.cz

Tvoreni hlavou
irukama

Stfeda 13:00 - 14:30

1x tydné

Mgr. Lenka DusSkova
duskova@zshstropnice.cz

Tanecni krouzek
1. - 6.rocnik

Stfeda 14:35 - 15:35
1x za 14 dni

Mgr. Michaela LiSkova
liskova@zshstropnice.cz
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Robotikapro déti Q

2.-5.roénik (3%
Stfeda 14:00 - 15:00
1x tydné 0

Mgr. Jana Jarkovska
jarkovska@zshstropnice.cz

=

Matematicka
cviceni
priprava na prijimacky

°d2 19

Stfeda 12:30 - 13:30

1x tydné, ucebna 1. tfidy
Magda MikSovska
miksovskal@centrum.cz

Tajemstvi

- - -
oot o° prirodovédy
v pokusech
2.a3.rocnik

Stfeda 13:00 - 13:45

od 2. 10. 1X tydné
Mgr. Lada Ondfichova
ondrichova@zshstropnice.cz

Qo Vareni
pro potéseni

Utery 15:00 - 16:00

1x tydné

EliSka Faltinova
faltinova@zshstropnice.cz

@ Hod na sebe ohoz

od 30.9. Pondéli 13:00 - 13:45
1x za 14 dni

Mgr. M. LiSkova, Bc. H. Vobejdova
liskova@zshstropnice.cz,
vobejdova@zshstropnice.cz

0d17.9 Utery 13:00 - 14:00
od 19. 9 Ctvrtek 13:15 - 15:00
1x tydné // 1x za 14 dni

Ing. Kamila Fialova
fialova@zshstropnice.cz

Némecky jazyk DE
1.-2.rocnik

patek 13:00 - 14:00

1x tydné, uCebna 1. tfidy
Magda MikSovska
miksovskal@centrum.cz

Jogaprodétis
handicapem é
1. - 5. ro¢nik

Stfeda 14:00 - 15:30 oq
1x za 14 dni 18, 9.
Mgr. J. Tomaskova, P. Vanéckova
tomaskova@zshstropnice.cz

Literarné-
dramaticky
krouzek

o

Ctvrtek 15:00 - 16:00

1x tydné

EliSka Faltinova
faltinova@zshstropnice.cz

Robotika a animace OQO
predskolacialroenk P

Pondéli 14:00 - 15:30
Ctvrtek 12:45 - 13:30 g 26
Ing. Jitka Duspivova - 9,
duspivova@zshstropnice.cz

)

Prirodovédny
krouzek

Stifeda 14:00 - 14:45

Krouzek mladych
hasicu

Patek 14:00 - (cca) 15:30
1x za 14 dni
Jifi MarSalek, Jan KoSicek

jmarsalek@post.cz

Stolni tenis

Pondéli 16:30 - 19:00
Patek 15:30 - 17:00

2x tydné&, télocvicna ZS
Lubo3 Sulista, atleticky odd.

Zpivani s kytarou

(11.) Utery a Gtvrtek 16:00 - 17:30

(1) Utery a Gtvrtek 17:00 - 18:30

2x tydné, fotbalové hristé

Tj Hranic¢ar - L. Szypula, R. Domansky

5

ewwre

Gymnastika

NabozZenstvi %&
==

Stfeda 17:00 - 18:00 (19:00)
1x tydné, télocviCna ZS
SDH Horni Stropnice

Rybasky -
amyslivecky @)X
krouzek ~

Ctvrtek 15:00 - 17:00
1x tydné
Vaclav Navara

Atletika

A

%03 10

Ctvrtek 13:15 - 14:00
1x tydné

Mgr. Lenka Duskova
duskova@zshstropnice.cz

<

Fotbal
starsizaci(l.)
starsi pripravka (Il.)

informace u reditele Skoly
Mgr. TomasSe Rolinka

nebo ujednotlivych vyucujicich.



